ODDILY SPORTOVNI VSESTRANNOSTI

~

T.J. SOKOL RICANY A RADOSOVICE

oddil Cas Misto Cvicitel Kontakt

Rodice a déti

utery 104(10:15-11:15 (zrcadlovy sal |Veronika Sobotkova sobveronika@gmail.com

stfeda 102| 9:30-10:30 (sokolovna Lucie Lacinova llacinova@sokol.eu

patek 103| 9:30-10:30 (sokolovna Sarka Landkammerova |slandkammerova@sokol.eu

Predskolaci 4-6let

utery 121(17:00-18:00 |I.zS Veronika Mimrova vmimrova@sokol.eu

patek 125|14:00-15:00 (sokolovna Zuzana Tésinska ztesinska@sokol.eu

Predskolaci a mladsi Zactvo

stfeda 5-8let 123(17:00-18:00 ([sokolovna Lucie Lacinova llacinova@sokol.eu

sobota 4-8let 124(10:30-11:30 [gymnazium Dagmar Dandova dandovadagmar@seznam.cz

Zactvo

utery 6-9let 110{16:00-17:00 |I. Z8/sokolak  |Helena Wills hwills@sokol.eu

Ctvrtek 8-11let 110(16:00-17:30 |I. 28/sokoldk Helena Wills hwills@sokol.eu

Ctvrtek 6-11let 119|16:00-17:00 |[sokolovna Monika Janouskova janouskova.monika@gmail.com

patek 9-17let 111|17:00-18:30 |sokolovna Katefina Bélohlavkova |katerina.belohlavkova@mvcr.cz

Bojova uméni

patek 6-11let 113|15:30-16:30 |[sokolovna Stépan Dvorak sdvorak@sokol.eu

Pohybem k anglictiné

patek 6-10let 120|15:00-16:00 |zrcadlovy sal |Nicole Wills nwills@sokol.eu

patek 4-6let 120(16:00-17:00 |zrcadlovy sal [Nicole Wills nwills@sokol.eu

Body styling Zeny

stieda 128(18:30-19:30 |zrcadlovy sl |Lenka Cerna lenka.cerna@eli-beams.eu

Rekondik Zeny a muzi

Ctvrtek 126|18:45-19:15 |sokolovna Martnin Sldama mates.ssss@seznam.cz

Jéga Zeny

Ctvrtek seniorky  901|14:00-15:00 |zrcadlovy sadl |Helena Wills hwills@sokol.eu

patek Zeny 901|19:30-21:00 |zrcadlovysal [Helena Wills hwills@sokol.eu

Zeny seniorky

utery 114| 9:00-10:00 (zrcadlovy sadl |Zuzana BartoSova fifarna@seznam.cz
115|19:00-20:00 (zrcadlovy sdl |Emilie Valentova emilie.valentova@seznam.cz
118|20:00-21:00 (zrcadlovy sal |Jarmila Vorackova jaruska.vor@post.cz

patek 117|10:00-11:00 (zrcadlovy sadl |Zuzana BartoSova fifarna@seznam.cz

stfeda 116| 8:00-9:00 |[sokolovna Jana Scharffova j.scharffova@seznam.cz

patek 116| 8:00-9:00 (sokolovna Vendula Malikova malikovavendula@seznam.cz

Cviceni na Zidlich

utery 901|14:00-15:00 |zrcadlovy sal [Helena Wills hwills@sokol.eu

Florbal muzi

pondéli 108|20:00-21:30 (sokolovna Pavel Vojacek pavel.vojacek@arbes.com

Volejbal Zeny a muii

Ctvrtek 202|20:00-21:30 |sokolovna Jarmila Vorackova jaruska.vor@post.cz

Gymnastika muzi a Zeny

utery 127|19:30-20:30 (sokolovna David Markvart david.markvart@seznam.cz

Cyklistika muzi a Zeny

Ctvrtek 9:00-12:30 Adrian Wills hwills@sokol.eu
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